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Załącznik Nr 1.2 do zaproszenia ofertowego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
Szczepienia ochronne

	Lp.
	Rodzaj szczepienia
	Przewidywana liczba osób
	Przewidywana liczba osób

	1
	2
	3
	4

	1.
	Szczepienie przeciw WZW B
	I dawka – 9 osób
II dawka – 9 osób

III dawka – 9 osoby
	27 osób

	2.
	Szczepienie przeciw KZM
	I dawka – 9 osób
II dawka – 9 osób

III dawka – 9 osób
	  27 osób

	3.
	Szczepienie przeciw tężcowi
	Dawka przypominająca
	2 osoby


